

Ref.No: NBCC/BS/2019

July 15, 2019

National Stock Exchange of India Ltd. Exchange Plaza, 5 th Floor, Plot no. C/1,G Block Bandra –Kurla Complex Bandra (E), Mumbai-400051	BSE Limited, Floor 25 ,Phiroze Jeejeebhoy Towers, Dalal Street, Mumbai-400 001
NSE Symbol: NBCC/EQ	Scrip Code: 534309

Sub.: Submission of published Notice of Transfer of unclaimed dividend and equity shares to Investor Education and Protection Fund (IEPF)

Sir,

Certified true copy of Notice of Transfer of unclaimed dividend and equity shares to Investor Education and Protection Fund (IEPF), as published in the newspapers on 13.07.2019, is enclosed herewith for your record.

The aforesaid information is also available on the website of the company i.e. <http://www.nbccindia.com/webEnglish/announcementNotices.aspx>

This is for information and record. Kindly acknowledge receipt.

Thanking you,

Yours Sincerely
For NBCC (India) Limited



Deepti Gambhir
Deepti Gambhir
Company Secretary
F-4984

English Edition
Financial Express, Saturday, 13th July, 2019.

NBCC (INDIA) LIMITED
(A Government of India Enterprise)
CIN: L74899DL1960GOI003335

Registered Office: NBCC Bhawan, Lodhi Road, New Delhi-110003
Tel: 011-24367314-18, 43591555 (EPABX) Fax: 91-11-24366995
e-mail: co.sectt@nbccindia.com website: www.nbccindia.com

NOTICE
Transfer of unclaimed dividend and equity shares to Investor Education and Protection Fund (IEPF)

Shareholders are hereby informed that pursuant to the provisions of Investor Education and Protection Fund Authority (Accounting, Audit, Transfer and Refund) Rules, 2016 ("the Rules"), the final dividend declared for the financial year 2011-12 on September 8, 2012, which remained unclaimed for a period of seven years will become due for transfer to the IEPF on October 14, 2019. The corresponding shares on which dividend was unclaimed for seven consecutive years will also be transferred as per the procedure set out in the Rules.

The Company has communicated individually to all the concerned shareholders and the details of such shares liable to be transferred to IEPF are also made available on our website. Shareholders concerned may refer website of the Company i.e. www.nbccindia.com to verify the details of their unclaimed dividend and the shares liable to be transferred.

Concerned shareholders holding shares in physical form and whose shares are liable to be transferred to IEPF, may note that the Company would be issuing duplicate share certificate(s) in lieu of the original held by them for the purpose of transfer of shares to IEPF and upon such issue, the Company shall inform the depository by way of corporate action to convert the duplicate share certificates into DEMAT form and transfer in favour of IEPF. The original share certificate(s) which are registered in the name of original shareholders will stand automatically cancelled and be deemed non-negotiable. Concerned shareholders holding shares in dematerialized form may note that the Company shall inform the depository by way of corporate action for transfer of shares in favour of the DEMAT account of the IEPF.

In case the Company does not receive any communication from the concerned shareholders on or before October 13, 2019, the Company with a view to adhering with the requirements of the Rules, transfer the dividend to the IEPF on or after October 14, 2019. **The corresponding shares on which dividend is unclaimed for seven consecutive years shall also be transferred without any further notice.**

Shareholders may claim the dividend and corresponding shares transferred to IEPF including all benefits accruing on such shares, if any, from the IEPF authorities after following the procedure prescribed in the Rules.

For any queries on the above matter, Shareholders are requested to contact the Company's Registrar and Share Transfer Agent i.e. **Sh. Y K Singhal, Vice President, Bigshare Services Pvt. Ltd., 302, Kushal Bazar, 32-33, Nehru Place, New Delhi-110019, Tel: 011-42425004 / 47565852, Email ID: yksinghal@bigshareonline.com.**

Place: New Delhi
Date: July 13, 2019

For NBCC (India) Limited
Sd/-
Deepti Gambhir
Company Secretary



Hindi Edition
Jansatta Newspapers
Saturday, 13th July, 2019

Place : New Delhi Date : 12.07.2019	Sd/- Kumar Srinivasan Whole time Director
एनबीसीसी (इंडिया) लिमिटेड (भारत सरकार का उद्यम) सीआईएन: L74899DL1960GOI003335	
पंजीकृत कार्यालय: एनबीसीसी भवन, लोधी रोड, नई दिल्ली-110003 टेलीफोन: 011-24367314-18, 43591555 (इंजीनियरिंग) फैक्स: 91-11-24366995 ई-मेल: co.sectt@nbccindia.com वेबसाइट: www.nbccindia.com	
सूचना अदावाकृत लाभांश और इक्विटी शेयरों का निवेशक शिक्षा और संरक्षण निधि (आईईपीएफ) में अंतरण	
<p>शेयरधारकों को एतद्वारा सूचित किया जाता है कि निवेशक शिक्षा और संरक्षण निधि प्राधिकरण (लेखा, लेखा परीक्षा, अंतरण और प्रतिदाय) नियम, 2016 ("नियम") के प्रावधानों के अनुसार मंजूर वित्तीय वर्ष 2011-12 के लिए 8 सितंबर, 2012 को घोषित अंतिम लाभांश, जो सात साल की अवधि के लिए अदावाकृत पड़ा रहा, 14 अक्टूबर, 2019 को आईईपीएफ को अंतरित करने के लिए देय हो जाएगा। लगातार सात वर्षों से पड़े हुए अदावाकृत लाभांश देने वाले शेयरों को भी नियमों में निर्धारित प्रक्रिया के अनुसार अंतरित किया जाएगा।</p> <p>कंपनी ने सभी संबंधित शेयरधारकों को व्यक्तिगत रूप से सूचित किया है और इस तरह के आईईपीएफ में अंतरित किए जाने योग्य शेयरों के विवरण हमारी वेबसाइट पर भी उपलब्ध कराए गए हैं। संबंधित शेयरधारक कंपनी की वेबसाइट अर्थात् www.nbccindia.com को अपने अंतरित किए जाने वाले अदावाकृत लाभांश और शेयरों के विवरण को सत्यापित करने के लिए देख सकते हैं।</p> <p>भौतिक रूप में शेयरों को रखने वाले और जिनके शेयर आईईपीएफ को अंतरित किए जाने योग्य हैं, ध्यान दें कि कंपनी आईईपीएफ में शेयरों के अंतरण के उद्देश्य से उनके द्वारा धारित मूल के बदले में डुप्लिकेट शेयर प्रमाणपत्र जारी करेगी, और इस तरह जारी करने पर, कंपनी डुप्लिकेट शेयर प्रमाणपत्रों को डीमैट फॉर्म में बदलने और आईईपीएफ के पक्ष में अंतरित करने के लिए कॉर्पोरेट कार्रवाई के माध्यम से डिपॉजिटरी को सूचित करेगी। मूल शेयर प्रमाणपत्र, जो मूल शेयरधारकों के नाम पर पंजीकृत हैं, स्वचालित रूप से रद्द हो जाएगा/जाएंगे और अपरक्राम्य समझे जाएंगे। डिमैट रूप में शेयर रखने वाले संबंधित शेयरधारक ध्यान दें कि कंपनी आईईपीएफ को डीमैट खाते के पक्ष में शेयरों के अंतरण के लिए कॉर्पोरेट कार्रवाई के माध्यम से डिपॉजिटरी को सूचित करेगी।</p> <p>यदि कंपनी को 13 अक्टूबर, 2019 तक संबंधित शेयरधारकों से कोई पत्राचार प्राप्त नहीं होता है, तो कंपनी नियमों की आवश्यकताओं का पालन करते हुए 14 अक्टूबर, 2019 को या उसके बाद आईईपीएफ को लाभांश अंतरित कर देगी। लगातार सात वर्षों से पड़े हुए अदावाकृत लाभांश देने वाले शेयरों को भी आगे बिना किसी नोटिस के अंतरित कर दिया जाएगा।</p> <p>शेयरधारक नियमों में निर्धारित प्रक्रिया का पालन करने के बाद आईईपीएफ प्राधिकारियों से ऐसे शेयरों पर मिलने वाले सभी लाभांश, यदि कोई हो, सहित आईईपीएफ को अंतरित शेयर और उसपर मिले हुए लाभांश का दावा कर सकते हैं।</p> <p>उपरोक्त मामले पर किसी प्रकार की पुछताछ हेतु शेयरधारकों से कंपनी के रजिस्ट्रार और शेयर ट्रांसफर एजेंट अर्थात् श्री वाई.के. सिंघल, उपाध्यक्ष, बिगशेयर सर्विसेज प्राइवेट लिमिटेड, 302, कुशल बाजार, 32-33, नेहरू प्लेस, नई दिल्ली-110019, टेलीफोन: 011-42425004/47565852, ईमेल आईडी: yksinghal@bigshareonline.com से संपर्क करने का अनुरोध किया जाता है।</p>	
कृते एनबीसीसी (इंडिया) लिमिटेड - हुस्ता - वीपि गंधी कंपनी सचिव	
स्थान: नई दिल्ली दिनांक: 13 जुलाई, 2019	

